Position

10

11

12

13

14

NO

108

113

46

56

20

92

132

66

69

34

67

106

88

121

Cheval

HALESSIO DU LINON

HOLLVAT DU CHATILLON

HARLEY DE HUS

HAVANE MONNEROT

HAZAZELL BOIS RICHARD

HERISSON'QUILL

HASTONN MARTIN HDG

HIGHTECK MONNEROT

HAMILTON DU GERY

HERMIONE BRULAIRE

HOLIDAY DE LA CENSE

HECTORIUS DE RIMA

HOLIDAYS DU PARK

ELFE DE POMPADOUR AA

LE LION D'ANGERS CIR SHF

CIR CSO - modéle 4 ans | Section unique
Concours #°202149101 - du 12/07/2021 au 15/07/2021
Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

CARRERA VDL
et FALICORE
par CASALL

UNTOUCHABLE
et HILDA DES BRUYERES
par GALOUBET A

VIVALDI DU SEIGNEUR
et SHIREL DE KREISKER
par DIAMANT DE SEMILLY

COLORADO NANTUEL
et EMERAUDE MONNEROT
par DIAMANT DE SEMILLY

CAP KENNEDY
et VEOLIA DU PARC
par VALESPOIR MALABRY

CONTENDRO
et VODKA'QUILL
par L'ARC DE TRIOMPHE

HORS LA LOI I
et KAOLINE J ET F
par MUSCARIS D'ARIEL

KANNAN
et ANABELLE DU CHATEAU
par DIAMANT DE SEMILLY

MYLORD CARTHAGO
et DAISY TOP GERY
par TOP TEN DU GERY

UNTOUCHABLE
et MEDEA BRULAIRE
par RYON D'ANZEX

HELIOS DE LA COUR Il
et JUDY DE LA CENSE
par LE TOT DE SEMILLY

ALDO DU PLESSIS
et EQUINA I
par PALESTRO |l

LANDO
et JAZZIE DU PARC
par APACHE D'ADRIERS

UPSILON
et ENCORE UNE MEDAILLE
par VELOCE DE FAVI

Engageur

JNAIDY Firas

MERCIER Caroline

MARIE Xavier

MARCHAT Laurent

VETIER Barbara

BATONNEAU Francoise

PLUMELET Sylvain

HAYOT Sandrine

GAUFFRETEAU Denis

PAVEC Pierre

MISTELI Jacques

MARTIN Jean Marie

GERMOND Yann

GAILLET Jean Roch

ATELIERS

Modeéle

16.60

16.40

16.20

16.20

16.20

16.20

16.15

16.15

16.15

16.05

16.00

16.00

16.00

15.95

CIRCUITS

Modeéle

CIR

16.60

16.40

16.20

16.20

16.20

16.20

16.15

16.15

16.15

16.05

16.00

16.00

16.00

15.95



Position

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

NO

23

47

42

146

33

18

94

136

55

61

90

124

105

10

89

Cheval

HELLO DES BUIS

HOLLYWOOD DU LEON

HANNAH MONTANA
FEVER

HARDI DE GLANVILLE

HYPE DU LEON

HALOUETTE DESETANGS

HITCHCOCK DE HUS

HOLD UP MARIN

HAPPY GIRL DE LA TOUR

HELENE D'HELBY

HAPPY BEAULIEU

HIP STAR DE CHIVALLET

HOPE ONE DAY

HELLE GUIBRETIERE

HILTON DE LA CENSE

Origines

OGANO SITTE
et T'BELLE DE RIVERLAND
par KALASKA DE SEMILLY

KOUROS D'HELBY
et LICORNE DE LAUNAY
par BAYARD D'ELLE

KANNAN
et VENISIA PRE NOIR
par QUITE EASY

MYLORD CARTHAGO
et MELINA ROUGE
par PAPILLON ROUGE

CANTURO

et AMANDE DE LAUNAY
par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

GOLDFEVER
et VAHINE DES ETANGS
par TOULON

ELDORADO DE HUS
et BABOUCHKA DE HUS
par LEVISTAN

REBOZO LA SILLA
et PAMINKA A
par BURGGRAAF

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF

et PERGOLA DU TEMPLE
par FOR PLEASURE

VIGO D'ARSQUILLES
et RAPIDE D'HELBY
par FOR PLEASURE

APACHE D'ADRIERS
et MULANE BEAULIEU
par ELAN DE LA COUR

SUNSHINE DU PHARE
et MELISSA MAUGARDI
par ELAN DE LA COUR

ROCK'N ROLL SEMILLY
et RAINY DAY 7
par RITUAL

VIVALDI DU SEIGNEUR
et USHUAIA GUIBRETIERE
par DAMIRO B

ASCOTT DES VAUX
et JOUKY DE LA CENSE
par ROSIRE

Engageur

DOARE Eric

GRALL Laurent

NGUYEN Sean

DEVAUX Jose

GRALL Laurent

DOIGNON Amélie

HEUDRON Karine

CADIOU Pascal

SEROUDE Eric

TRIHAN Marie

GRANGER Jean Michel

GAILLET Jean Roch

JAMET Serge

MORAND Dominique

MISTELI Jacques

ATELIERS

Modeéle

15.95

15.90

15.90

15.90

15.90

15.85

15.85

15.85

15.85

15.85

15.85

15.80

15.80

15.80

15.80

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.95

15.90

15.90

15.90

15.90

15.85

15.85

15.85

15.85

15.85

15.85

15.80

15.80

15.80

15.80



Position

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

NO

19

102

116

111

127

137

147

45

98

58

126

77

21

99

Cheval

HYDRA DE LA ROCHE

HOGANN DE KERGANE

HOURI D'AUSTRAL

HELIUM DE RIBAUD

HIPPIE DES FORETS

HACKERSTAR HELAU

HELIUM D'AG

HAMILTON DREAMS

HUNEBELLE DES VAUX

HIGHTECH DU PIN

HAVANA VAL HENRY

HERMES DE VAUGOUBERT

HORACE CAP D'ILLIERS

HEYVITAH

HENDRO DE SAINT'A AA

Origines

DIAMANT DE SEMILLY
et MABEL DE LA ROCHE
par BALOUBET DU ROUET

SUNDAY DE RIVERLAND
et PAVINIA DE KERGANE
par ELAN DE LA COUR

CATCHAR MAIL
et BOSSANOVA MAIL
par CON AIR

CHEF ROUGE
et URIAGE DE RIBAUD
par OGRION DES CHAMPS

CONTENDRO
et LINDA DES FORETS
par CONCORDE

DIAMANT DE SEMILLY
et KIKI D'ESCO
par NARCOS Il

ELDORADO DE HUS
et KASSIE D'AGUZON
par CAP DE B'NEVILLE

DIAMANT DE SEMILLY
et WIND DANCER VD
MOLENDREEF

par NABAB DE REVE

LIFESTYLE
et SEREINE DES VAUX
par DOLLAR DELA PIERRE

LIEU DES FORETS
et HELVECIE
par LE PLANTERO

VLEUT
et CLASSIC BLUE VD OLMENHOEV
par MR BLUE

NERVOSO
et COCO CHANEL
par CASH AND CARRY

VAGABOND DE LA POMME
et VITA VERTIGA VH VISSENBRO
par EROS PLATIERE

CONTENDRO
et REYNATA ROUGE
par PAPILLON ROUGE

CONTENDRO
et KZARA DE SAINT'A
par VLAN DE VERGOIGNAN

Engageur

COTTART Kevin

MENIER Louis

LEBRIS Marie Claire

MOUCHOUX Jacky

EREMIE Stephane

TOURTOULOU Vincent

CHEVALIER Karine

ROZE NENY Arielle

ROGER Lyvan

GAILLET Jean Roch

GAILLET Jean Roch

LE GUEN Denis

AIGLON Benoit

NOUGIER Jacques

GAILLET Jean Roch

ATELIERS

Modeéle

15.80

15.80

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.80

15.80

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70

15.70



Position

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

NO

44

104

59

29

131

63

140

144

73

128

110

12

103

27

Cheval

HAYDANA DE LA MUSE

HERACLES D'ELLE

HISTOIRE DU PIN

HIP HOP DU FEUGRE

HASHTAG FUN D'HITOT

HELLE JUMP

HECTOR DE KEZEG

HOTSHOT CHALONGES

HENKI

HOSCA DU BARROIS

HARMONIE BRIGAUDIERE

HORTENSE DE LAGACHE

HAVANE DU TENU

HIRONDELLE LA MAZURE

HIP HOP COUPARIE

HEE DE LA FOLIE

Origines

ELDORADO DE HUS
et QUIRINA DE GRANLIEU
par LE TOT DE SEMILLY

MALITO DE REVE
et MISS D'ELLE
par DOLLAR DU MURIER

VALEUR D'ELLE
et ROSIE DE LA CENSE
par DJALISCO DU GUET

PRESIDENT
et CAPPELLA DU FEUGRE
par ORLANDO

UNTOUCHABLE M
et JALISCA I
par VERDI

TYPE TOP DU MONTEIL
et BE BOP VEBE
par KANNAN

DIAMANT DE SEMILLY
et HAZELLE DE RHUYS
par VAS Y DONC LONGANE

NERVOSO
et TUIDAM DE COUEPEUR
par QUIDAM DE REVEL

CONTENDRO
et CALISCA
par KANNAN

CANDY DE NANTUEL
et NOBODY DES NEPLIERS
par TOTOCHE DU BANNEY

LYS D'L'HERBAGE
et LECLIPSE DE LA HOUGUE
par CALYPSO DE MOYON

TYPE TOP DU MONTEIL
et TOUPIE DE LA GACHE
par FETICHE DU PAS

ANIBALE DE HUS
et JAMAIC DE BEAULIEU
par DORMANE DU PUY

VALMY DE LA LANDE
et LAURETTE DU SAUSSEY
par VESONTIO DU MESNIL

CAPTAIN SEMILLY
et ROMANCE COUPARIE
par CALVARO

QUASOAR TAME
et LEREDIA
par DORMANE DU PUY

Engageur

VOYER Elise

JOUAULT Philippe

GAILLET Jean Roch

RENOQUL Isabelle

BOULAIRE Morgane

CHEVALIER Isabelle

VERMOESEN Kaatje

BURRE Laurent

PAPION Thomas

GAILLET Jean Roch

MALARME Severine

FIRMIN Joél

DOUET Patrick

GALIPAUD Philippe

DUGUE Herve

HERAUD Jacques

ATELIERS

Modeéle

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60

15.60

15.60

15.55

15.55



Position

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

NO

43

65

138

16

135

24

123

15

30

143

114

17

76

Cheval

HYPOTHESE JUMP

HULINA DE NAELLE

HERMIONE DE
QUELENNEC

HORS PAIR DE L'YSER

HOULE DE VAINS

HELIOS DES COMBES

HYGIE DE NESQUE

HERMIONE DE LA MUSE

HURANO DU PIN

HISTOIRE DE ST HUBERT

HERMIONE DES SENS

HARIBO DES FLAGUES

HATOMIC DES CHAMPS

HYDROMELLE DLB

HOLY GRAIL FEVER

HOURAYA DU PLAISIR

Origines

BALOU DU ROUET
et COSSETE DU DOMAINE Z

par WINDOWS VH COSTERSVELD

CANTURO
et QALINA DES ETISSES
par QUICK STAR

ONASIXE
et TINKA DE QUELENNEC
par DIAMANT DE SEMILLY

MARLOU DES ETISSES
et UNE DUVINNEBUS
par CAP KENNEDY

DIAMANT DE SEMILLY
et TEMPETE DE VAINS
par ALLEGRETO

CONTERNO GRANDE
et AGILIS DES COMBES
par DON PIERRE

LAUTERBACH
et ABLETTE DE NESQUE
par ROCK'N ROLL SEMILLY

VIVALDI DU SEIGNEUR
et TOSCANE DE LA MUSE
par ONCLE POL

URANO DE CARTIGNY
et ROWANNA L'ENCHANTE
par FIDELIO DU THOT

CANTURO
et RATINA DE ST HUBERT
par DIAMANT DE SEMILLY

L'ARC DE TRIOMPHE
et CADENCE DU PAS
par HICKSTEAD

UNTOUCHABLE
et QONSTANCE DU PLESSIS
par EPHEBE FOR EVER

ANDIAMO SEMILLY
et QUEENSY ONE DE NATH
par URFA DE KERPRAT

CONTENDRO
et QUI VIVE TOURNERIE
par KANNAN

EUROCOMMERCE BERLIN
et TOPAZE DU VAL GUERARD
par ARGENTINUS

QLASSIC BOIS MARGOT
et SOURAYA D'ARGENT
par DOLLAR DELA PIERRE

Engageur

CHEVALIER Isabelle

HENRY Pauline

DERRIAN Patrick

MASSE Mélanie

MINKOWSKI Antoine

FAUCHER Arnaud

COUENNE Frederic

VIEL Serge

GAILLET Jean Roch

RICHARD Antoine

LHUILLIER Sarah

JEHANNO Damien

POULIQUEN Valerie

RENOUL Marie

NGUYEN Sean

COURAIT Juliette

ATELIERS

Modeéle

15.55

15.55

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.40

15.40

15.40

15.40

15.35

15.35

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.55

15.55

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.45

15.45

15.40

15.40

15.40

15.40

15.35

15.35



Position

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

920

91

92

NO

83

133

86

125

57

120

13

74

142

70

41

84

52

75

101

38

Cheval

HAZARD DE VAUMORIN

HIXEL DE KENS

HOP DE LA FONTAINE

HIP HOP RUMEL

HIVA'OA CHAMPEIX

HELIOTT DE KERMOR

HYSOPE DU GUILLY

HOLD UP DE LA BRIDE

HELIOS DE CHEZELET

HORNET DU ROUMOIS

HAROBASE D'HITOT

HOPTIK GERY

HERNESS AUBOURGERE

HITCH D'ELLIPSE

HERMES DU GEVAUDAN

HAZEL DE LIZET

Origines

TORNESCH
et ISIS DE LA RUE
par BELLINO

UZEL DE KENS
et JAVA DU MESLIER
par BEAU REVE PLATIERE

QUITE EASY
et ARCHE DE LA FONTAINE
par MYLORD CARTHAGO

CAPTAIN RUMEL
et BEAUTIFUL RUMEL
par KANNAN

BAMAKO DE MUZE
et FIONA TER ELZEN
par VIGO D'ARSOUILLES

CANDY DE NANTUEL
et CORONA TOPS
par TINKA'S BOY

DIAMANT DE SEMILLY
et RAFALE DE HERE
par CABRI DU VAL

NERVOSO
et NANOUTCHA
par GOLD DE BECOURT

BALKO D'ELLE
et HERMINE DE GRES
par ATHOS ST SIMEON

WINDOWS VH COSTERSVELD

et J'Y SUIS DU ROUMOIS
par QUIDAM DE REVEL

VIVALDI DU SEIGNEUR
et OCEANE DE LA LANDE

par CAPRICIEUX DES SIX CENSES

TOPINAMBOUR
et C'ELTE'IK GERY
par TOP TEN DU GERY

DIAMANT DE SEMILLY
et QUOOL DES CHAYOTTES
par QUATAR DE PLAPE

CANTURO
et KETTY DU PLESSIS
par ADELFOS

QUINTUS D'09
et AMBRE DU GEVAUDAN
par QUALITY TOUCH

SRI PUTRA
et TOINON DE LIZET
par FADGIO DU HILL

Engageur

POPIHN Roxane

LE GOFF Nolwenn

SELVA Serge

MELLEC Virginie

LARZILLIERE Franck

DEBONNAIRE Charles Henri

CARVALLO Dorothée

LEBOEUF Vincent

DEMOIS Fabien

FRANCIS Delattre

BOULAIRE Morgane

GAUFFRETEAU Denis

MENANTEAU Serge

BUSQUET Marie

BONNAN Sylvie

FLEURISSON Jeanphilippe

ATELIERS

Modeéle

15.30

15.30

15.30

15.30

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.15

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.30

15.30

15.30

15.30

15.25

15.25

15.25

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.20

15.15



Position

93

94

95

96

97

928

29

100

101

102

103

104

105

106

107

NO

129

54

122

25

107

62

53

91

115

82

81

96

60

134

Cheval

HEAVEN DE KERANGRE

HASTRAL DU FEUGRE

HAPPYDAY DREAM

HIPPIE DE RULAN

HACHDEUZO DES DOUITS

HALESIA DE CHRYSMI

HEURE SUPP

HOKKAIDO GARETTE

HAWAI PYROUETTE

HOUAT ELSE KERBOTIN

HIBERNATUS DU PIN

HOLD UP DE VILLEVERT

HADAN DES FAUVELIERES

HALEY DE ROQUELINE

HARRY BRULAIRE

Origines

GOLD DE BECOURT
et DIVINE DE KERANGRE
par AUSTRAL DE KERANGRE

VAN GOGH
et CASSIOPE DU FEUGRE
par KANNAN

QUARTO MAIL
et ORLANDA MAIL
par LANDO

VIP DE CLEUDRAIN
et SOPRANE DES GUERINS
par JIKY DE NANTUEL

CICAVE DU TALUS
et JADE DE LA ROSE
par DIAMANT DE SEMILLY

AMANT DU CHATEAU
et MINATE
par DUC DU HUTREL

DIABEAU
et IDELIEN VH COSTERSVELD
par EUROCOMMERCE BERLIN

JAGUAR MAIL
et DEZIL GARETTE
par HURLEVENT DE BREKA

LAUDATOR
et SOPRANE DE ROSA
par LORD CALANDO

LAUTERBACH
et NOISETTE DE TREHO
par ORGUEIL DU DONJON

LIEU DES FORETS
et UNION DE CHARME
par INTIME PLATIERE

WINDOWS VH COSTERSVELD
et BRESCIA MASSUERE
par COULEUR RUBIN

CANTURO
et KAPUCINE DE LAUME
par BOCAGE DE LONGANE

CONTENDRO
et BOREALEDEROQUELINE
par NABAB DE REVE

ELDORADO DE HUS

et SHEYENNE BRULAIRE
par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

Engageur

AUBIN Laurent

RENOUL Isabelle

HENRY Pauline

TROLEZ Marion

DELARCHE Anne Sophie

CHAUVEY Chrys

CARBONNET Yann

LEBRIS Marie Claire

MAUDHUIT Audrey

RIVIERE Georges

GAILLET Jean Roch

PACHA Allan

RIDET Bruno

GAILLET Jean Roch

PAVEC Pierre

ATELIERS

Modeéle

15.15

15.15

15.15

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05

15.05

15.05

15.05

15.05

CIRCUITS

Modeéle

CIR

15.15

15.15

15.15

15.15

15.15

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05

15.05

15.05

15.05

15.05



Position

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

NO

68

148

48

40

118

50

117

72

11

35

93

130

49

141

109

Cheval

HARROW NANTUEL

HIP HOP D'ISCLA

HASHLEY DE VALLET

HOLIDAYS DE LA TOUR

HASHTAG DNS

HONEY CORNET HDR

HIDALGO DE KERGAS

HERBLOCK DU RU

HIRONDEL DE NEVEZTELL

HARMONY MAIL

HELLO MY STAR DNS

HOOT COUTURE

HORIA DU CHATEAU

HORS PAIR DES HAYES

HEAVENLY DE BOUCAU

Origines

LAUTERBACH
et OLITA DE LA LUTH
par NIDOR PLATIERE

TORNESCH
et COMETE D'ISCLA
par LE TOT DE SEMILLY

CANDY DE NANTUEL
et FANTASIA VI
par NARCOS Il

TOSTAKY DE LA LOUE
et OUSTE DE BEAUVOIR
par PALISCO

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF
et UNE STAR DES BAISSES

par WINNINGMOOD VD
ARENBERG

WINDOWS VH COSTERSVELD
et RAZZIA DU GISORS
par LE TOT DE SEMILLY

ULMAR MAIL
et JIVA DE LA FOSSE
par ECHOGENE LATOUR

WHAT A QUICKSTAR R
et DUNE DU RU
par VAGABOND DE LA POMME

CAPTAIN SEMILLY
et REALE DE LAUBRAY
par ELAN DE LA COUR

ULGAR MAIL
et MATAHARI MAIL
par CARTHAGO

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF
et UNE STAR DES BAISSES

par WINNINGMOOD VD
ARENBERG

CAP KENNEDY
et QARLENE DES FONTAINES
par JUS DES FONTAINES

CON AIR
et ANNE DU CHATEAU
par NESTEA DE COURCEL

ANDIAMO SEMILLY
et HONOLETTA
par RIVAGE DU PONCEL

KAPITOL D'ARGONNE
et SEPHORA PALUELLE
par ALLEGRETO

Engageur

CARBONNET Yann

ANTOGNOLI Valter

FLEURANCE Claude

RAMAT Gregory

DENIS Catherine

TORTIGER Eric

DREAN Anne

LEGUE Christophe

SEPTAUBRE Caroline

LE COURTOIS Bernard Pierre

DENIS Catherine

LE DANTEC Ronan

PACHA Allan

DOOSE Matthieu

SIMON Yannis

ATELIERS

Modeéle

15.05

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.90

14.85

CIRCUITS

Modele

CIR

15.05

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

15.00

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.95

14.90

14.85



Position

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

NO

145

14

31

32

26

22

28

119

80

78

36

37

39

51

Cheval

HERCUS DE CONTRIE AA

HAPPY SMART AA

HALMERIA DU MATZ

HAYANA DU MANCEL

HALLOWEEN DE TALMA

HISLAND DU GOLFE

HAPPY HOUR HDR

HASHTAG D'ALSACE

H'TAG DU PAMF

HELLO DE ROUHET

HIDOLE DE FREVENT

KEFALONIA AA

HEROINE DE RIVERLAND

HERMIONE DE CAMARES

HYPOTHESE DES
CHAPPEY

HYPNOZ

Origines

QUERCUS DU MAURY
et NYMPHEA DU POTEAU
par TANDEM DE MAI

QUERCUS DU MAURY
et TAIMYR DU BANCO
par QUICK STAR

CANTURO
et PRIMA DU MATZ
par EASY STAR

ANDAIN DU THALIE
et QUERIDA DU MANCEL
par ALLIGATOR FONTAINE

KAPITOL D'ARGONNE
et UNELLA DE TOSCANE
par QUIDAM DE REVEL

WINDOWS VH COSTERSVELD

et QUALITY DU GOLFE
par L'ARC DE TRIOMPHE

KANNAN
et ALYSEE DU GISORS
par ARPEGE PIERREVILLE

BALOU DU ROUET
et DORRADINA
par CHACCO BLUE

KERBA D'AUZAY
et PEPITE JARZEENNE
par SURFSIDE

ANDIAMO SEMILLY
et STAR DE ROUHET
par LUX Z

WINDOWS VH COSTERSVELD

et BIANCA DE FREVENT
par FLUSHING

UPSILON
et KORNELLA
par DANDY DU PLAPE

UNTOUCHABLE
et BONIE DE RIVERLAND
par BALOUBET DU ROUET

CANTURO
et TOSCANE DES GEAIS
par LITSAM

VIRUS DES CABANES
et OHLALA DU MARAIS
par BEGUIN DE MOENS

CAP KENNEDY
et POPSTAR D'EP
par JAGUAR MAIL

Engageur

VIEL Oceane

BENOIT Justine

OHEIX Maiwenn

PIRON Laurent

SIMON Nathalie

REY Christophe

TORTIGER Eric

REY Christophe

MARTIN Florent

CHAUVET Edouard

MENANTEAU Serge

DE ROUGE Charles
Emmanuel

AUMON Marie Laurence

BEAULIEU Francois

MARGAT Anne

LE DANTEC Ronan

ATELIERS

Modeéle

14.85

14.85

14.80

14.80

14.70

14.70

14.65

14.65

14.45

14.00

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

CIRCUITS

Modeéle

CIR

14.85

14.85

14.80

14.80

14.70

14.70

14.65

14.65

14.45

14.00

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS



Position

139

140

141

142

143

144

145

146

147

NO

64

71

79

85

87

95

100

112

139

Cheval

HAPPY GIRL DE LAPRISE

HOLD UP D'ANCHAT

HORUS DES ORCETS

HADES DES PEUPLIERS

HORUS WAL

HORNET DE KERMOR

HOLLYWOOD RUMEL

HERMES WAL

HORNET DE BIEVILLE

Origines

TRESOR MAIL
et QUARLINE DU SEMINAIRE
par L'ARC DE TRIOMPHE

TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE
et BARACAT D'ANCHAT
par KANNAN

BORIS
et THAIS DES ORCETS
par LE TOT DE SEMILLY

TOPINAMBOUR
et UNDORE DES AS
par ZANDOR Z

CASH DU PLESSIS
et OBRA
par DOLLAR DU MURIER

WINDOWS VH COSTERSVELD
et REALSTAR DE KREISKER
par LE TOT DE SEMILLY

CAPTAIN RUMEL
et BELLADONE RUMEL
par SANDRO BOY

QUINTUS D'09
et LOEWS
par FLYER

WINDOWS VH COSTERSVELD
et ANDALIE DE BIEVILLE
par KANNAN

Engageur

BUREAU Grace

GAULLIER Gaetan

GACON Philippe

MAIGRE Sebastien

DE ROUGE Charles
Emmanuel

DEBONNAIRE Charles Henri

MELLEC Virginie

DE ROUGE Charles
Emmanuel

ROCUET Bruno

ATELIERS

Modeéle

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

CIRCUITS

Modeéle

CIR

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS

ABS



